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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı

Maliye Bölüm Başkanlığı

Sayı    : 72227633-106.01-
Konu  : 2016-2017 Bahar Dönemi Lisansüstü 

Ders Programları

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

Maliye Anabilim Dalı Maliye Doktora ve Yüksek Lisans Programları için 2016-2017 
Eğitim Öğretim yılı bahar dönemi final ve bütünleme sınav tarihleri belirlenerek ekte 
sunulmuştur. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. A. Kemal ÇELEBİ

Bölüm Başkanı

Ek:
1- Enstitü Final Tarihleri (1 sayfa)
2- Enstitü Bütünleme Tarihleri (1 sayfa)

Evrak Tarih ve Sayısı: 02/05/2017-E.36398

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır



TARİH SAAT ÖĞRETİM ÜYESİ DERS ANABİLİMDALI
1 Haziran 2017 10.00 Doç. Dr. Hatice YURTSEVER Gelir ve Kurumlar Vergisi Analizi Mali Hukuk YL
8 Haziran 2017 14.00 Prof. Dr. Kemal ÇELEBİ Çevre Sorunları ve Mali Politikalar Doktora
7 Haziran 2017 10.00 Prof. Dr. Birol KOVANCILAR Türkiye’de İktisat Politikalarının Gelişimi Doktora
31 Mayıs 2017 10.00 Yrd. Doç. Dr. Mine UZUN ÇAM Vergi Hukukunda Yorum Mali Hukuk
9 Haziran 2017 09.00 Prof. Dr. Ramazan GÖKBUNAR Kamu Borçları Yönetimi Doktora
30 Mayıs 2017 10.00 Yrd. Doç. Dr. Serkan CURA Kamu Tercihi Teorisi Maliye Teorisi YL
29 Mayıs 2017 14.00 Doç. Dr. Gül KAYALIDERE Stratejik Planlamaya Dayalı Performans Esaslı 

Bütçeleme Sistemi
Maliye Teorisi YL

30 Mayıs 2017 13.30 Yrd. Doç. Dr. Pelin MASTAR ÖZCAN Harcama Vergilerinin Analizi Mali Hukuk YL
25 Mayıs 2017 14.00 Prof. Dr. Tülin CANBAY Kamu Gelirleri Analizi Maliye Teorisi YL
25 Mayıs 2017 16.00 Prof. Dr. Tülin CANBAY Vergi Uyuşmazlıklarının Çözümü Mali Hukuk YL
25 Mayıs 2017 10.00 Prof. Dr. Mustafa MİYNAT Kamusal Mallar Teorisi Doktora
7 Haziran 2017 14.00 Doç. Dr. Ali Rıza GÖKBUNAR Avrupa Birliği’nde Mali Yapı ve Politikalar Maliye Teorisi YL



TARİH SAAT ÖĞRETİM ÜYESİ DERS ANABİLİMDALI
16 Haziran 2017 10.00 Doç. Dr. Hatice YURTSEVER Gelir ve Kurumlar Vergisi Analizi Mali Hukuk YL
22 Haziran 2017 10.00 Prof. Dr. Kemal ÇELEBİ Çevre Sorunları ve Mali Politikalar Doktora
21 Haziran 2017 14.00 Prof. Dr. Birol KOVANCILAR Türkiye’de İktisat Politikalarının Gelişimi Doktora
14 Haziran 2017 10.00 Yrd. Doç. Dr. Mine UZUN ÇAM Vergi Hukukunda Yorum Mali Hukuk
23 Haziran 2017 14.00 Prof. Dr. Ramazan GÖKBUNAR Kamu Borçları Yönetimi Doktora
13 Haziran 2017 10.00 Yrd. Doç. Dr. Serkan CURA Kamu Tercihi Teorisi Maliye Teorisi YL
19 Haziran 2017 14.00 Doç. Dr. Gül KAYALIDERE Stratejik Planlamaya Dayalı Performans Esaslı 

Bütçeleme Sistemi
Maliye Teorisi YL

13 Haziran 2017 13.30 Yrd. Doç. Dr. Pelin MASTAR ÖZCAN Harcama Vergilerinin Analizi Mali Hukuk YL
15 Haziran 2017 14.00 Prof. Dr. Tülin CANBAY Kamu Gelirleri Analizi Maliye Teorisi YL
15 Haziran 2017 16.00 Prof. Dr. Tülin CANBAY Vergi Uyuşmazlıklarının Çözümü Mali Hukuk YL
15 Haziran 2017 10.00 Prof. Dr. Mustafa MİYNAT Kamusal Mallar Teorisi Doktora
21 Haziran 2017 10.00 Doç. Dr. Ali Rıza GÖKBUNAR Avrupa Birliği’nde Mali Yapı ve Politikalar Maliye Teorisi YL


